ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.06.2016 г. Грозный № 148-р

О разработке и утверждении формы и о заключении соглашений
о внедрении на территории Чеченской Ресн^ублики Стандарта

развития конкуренции в субъектах Российской Федерации

В соответствии с распоряжениями Правительства Российской Федерации
от 10 апреля 2014 года № 570-р, от 5 сентября 2015 года № 1738-р и
распоряжением Главы Чеченской Республики от 9 марта 2016 года № 30-рг
«О внедрении на территории Чеченской Республики Стандарта развития
конкуренции в субъектах Российской Федерации»:

1. Министерству экономического, территориального развития и торговли
Чеченской Республики:

разработать и утвердить форму соглашения с органами местного
самоуправления муниципальных образований Чеченской Республики
о внедрении на территории Чеченской Республики Стандарта развития
конкуренции в субъектах Российской Федерации;

обеспечить в срок до 1 сентября 2016 года в установленном порядке
заключение соглашений с администрациями муниципальных районов
и мэриями городских округов Чеченской Республики о внедрении на
территории Чеченской Республики Стандарта развития конкуренции
в субъектах Российской Федерации.

2. Рекомендовать главам администраций муниципальных районов
и мэрам городских округов Чеченской Республики заключить соглашения
с Министерством экономического, территориального развития и торговли
Чеченской Республики о внедрении на территории Чеченской Республики
Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
экономического, территориального развития и торговли Чеченской Республики
А.А. Магомадова.

4. Настоящее распои^^Ш ^^^ш ает в силу со дня его подписания.

Председатель Правите!
Чеченской РеспублтШ ^ JĴ U Р.С.-Х. Эдельгериев